
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/493/

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:27:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 645/2024

N° do Processo/Ano: 285742024/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Termo de Fomento - serviços de acolhimento institucional de crianças e adolescentes, em medida
protetiva
Resumo:
Termo de Fomento - serviços de acolhimento institucional de crianças e adolescentes, em medida
protetiva

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/06/2024 00:00:00 EXTRATO DISPENSA Baixar

07/06/2024 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/493/ptermo-de-fomento-servicos-de-acolhimento-institucional-de-criancas-e-adolescentes-em-medida-protetivap/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/745b801108641c17981806a44ef96abb.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/135adfa371d5a26a17ed4782c28e8d00.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85a11b74412f2f45a061e5ed1be1605f.pdf

